

EMJ-3D HOLDING ApS

Mejsevej 2
4671 Strøby

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

31/05/2016

Esben Møller Jensen
Dirigent

(Urevideret)

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Revisors erklæring om opstilling af årsrapport	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	6
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	7
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	EMJ-3D HOLDING ApS Mejsevej 2 4671 Strøby Telefonnummer: 20808445 CVR-nr: 35512462 Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015
Bankforbindelse	Spar Nord Bank A/S Søndre Alle 1 4600 Køge DK Danmark
Revisor	LOKALREVISION REGISTRERET REVISIONSANPARTSSELSKAB Nygade 6 4672 Klippinge DK Danmark CVR-nr: 78646411 P-enhed: 1002557164

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er at være holdingselskab samt varetage formueforvaltning og anden investeringsvirksomhed.

Det er selskabets første regnskabsår.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 23.216, hvilket anses for tilfredsstillende.

Virksomhedens balance udviser en samlet aktivmasse på kr. 294.038 og et regnskabsmæssigt indestående på kr. 280.279.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Forventet udvikling i regnskabsåret 2016

Selskabets ledelse forventer at datterselskabet vil bidrage med et positivt resultat for det kommende år.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Eksterne omkostninger		-14.202	-15.997
Bruttoresultat		-14.202	-15.997
Resultat af ordinær primær drift		-14.202	-15.997
Indtægter af andre kapitalandele, værdipapirer og tilgodehavender, der er anlægsaktiver		31.441	189.296
Andre finansielle indtægter	1	3.431	0
Øvrige finansielle omkostninger		-183	-191
Ordinært resultat før skat		20.487	173.108
Skat af årets resultat	2	2.729	3.955
Årets resultat		23.216	177.063
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen			0
Overført resultat			177.063
I alt			177.063

Balance 31. december 2015

Aktiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		80.000	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	3	80.000	80.000
Anlægsaktiver i alt		80.000	80.000
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		214.038	193.251
Tilgodehavender i alt	4	214.038	193.251
Omsætningsaktiver i alt		214.038	193.251
Aktiver i alt		294.038	273.251

Balance 31. december 2015

Passiver

	Note	2015 kr.	2013/14 kr.
Registreret kapital mv.		80.000	257.063
Overført resultat		200.279	
Egenkapital i alt		280.279	257.063
Leverandører af varer og tjenesteydelser		13.759	16.188
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		13.759	16.188
Gældsforpligtelser i alt		13.759	16.188
Passiver i alt		294.038	273.251

Noter

1. Andre finansielle indtægter

	2015 kr.	2013/14 kr.
Renteindtægter	3431	0
	3431	0

2. Skat af årets resultat

	2015 kr.	2013/14 kr.
Aktuel skat	2531	4
Ændring af udskudt skat	0	0
Regulering vedrørende tidligere år	198	0
	2729	4

3. Finansielle anlægsaktiver i alt

	Kapitalandele i tilknyttede virksomheder kr.
Kostpris primo	0
Tilgang	80000
Afgang	0
Kostpris ultimo	80000
Nettoopskrivninger primo	0
Andel i årets resultat jf. note	0
Udloddet udbytte	0
Nettoopskrivninger ultimo	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	80000

4. Tilgodehavender i alt

	2015 kr.	2013/14 kr.
Tilgode selskabsskat hos datterselskab	7607	4
Tilgode udbytte	31441	189
Mellemregning datterselskab	174990	0
	214038	193

5. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er kautions-, leasing- og garantiforpligtelser ud over det i årsrapporten anførte.

6. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabets ledelse oplyser, at der ikke er pantsætninger og sikkerhedsstillelser, udover det i årsrapporten anførte.